[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  _______________                                                                      № ____________

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова
от 09.06.2015 № 1221 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании (либо отказе в признании) молодой семьи имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты в рамках мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, постановлением Администрации города Иванова от 12.07.2023 № 1359              «Об определении официального сайта Администрации города Иванова в информационно-телекоммуникационной сети Интернет», Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании (либо отказе в признании) молодой семьи имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты в рамках мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» (в редакции постановлений Администрации города Иванова                           от 25.11.2015 № 2379, от 24.06.2016 № 1195, от 02.08.2016 № 1434,                      от 24.11.2016 № 2164, от 17.03.2017 № 341, от 01.08.2017 № 1056,                               от 17.05.2018 № 619, от 23.10.2018 № 1336, от 07.08.2019 № 1154,                                от 26.05.2022 № 632, от 20.03.2023 № 528):
        1.1. Абзац десятый пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
        «телефон: 8 (4932) 57-56-54, адрес электронной почты:                                   mfc-37@mail.ru, адрес сайта в сети Интернет: mfcivanovo.ru.».
       1.2. Абзац первый пункта 2.15 изложить в следующей редакции:
       «Информация о правилах предоставления Муниципальной услуги размещается на официальном сайте Администрации города Иванова www.ivanovo.gosuslugi.ru, а также на информационном стенде, расположенном в месте предоставления Муниципальной услуги.».
         1.3. Абзац восьмой пункта 5.2 изложить в следующей редакции:
 «на адрес электронной приемной Администрации города Иванова, размещенный на сайте Администрации города Иванова: https://ep.ivgoradm.ru;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.

	Глава города Иванова
	В.Н. Шарыпов

1

image1.wmf